产
品
数
据
页
V2D611R-MMSCE4
Lector61x
基于图像的读码器

储存温度范围 –20 °C ... +70 °C
允许相对湿度 90 %, 非冷凝
1) 在最高工作环境温度下，使用铝制安装支架（例如订货号 2113160、2112790）安装产品。.
分类
ECLASS 5.0 27280103
ECLASS 5.1.4 27280103
ECLASS 6.0 27280103
ECLASS 6.2 27280103
ECLASS 7.0 27280103
ECLASS 8.0 27280103
ECLASS 8.1 27280103
ECLASS 9.0 27280103
ECLASS 10.0 27280103
ECLASS 11.0 27280103
ECLASS 12.0 27280103
ETIM 5.0 EC002550
ETIM 6.0 EC002550
ETIM 7.0 EC002999
ETIM 8.0 EC002999
UNSPSC 16.0901 43211701
4 基于图像的读码器 | SICK 产品数据页 | 2024-08-13 15:14:58
如有更改，恕不另行通知！
V2D611R-MMSCE4 | Lector61x
基于图像的读码器
尺寸图 (尺寸单位：mm)
1 2
3
3
3
3
6
7
1 2
4
5
20.81
(0.82)
19.47
(0.77)
4
0
.2
8
 (
1
.5
9
)
4
3
.8
 (
1
.7
2
)
29.6 (1.17)
13.9
(0.55)
2
5
 (
0
.9
8
) 5
0
 (
1
.9
7
)
40.28 (1.59)